
 

 
Course Course Coordinator Department 

 

   

 Dr Kamila Linkowska-Świdzińska Klinika Stomatologii Zachowawczej i Endodoncji 

Conservative dentistry with endodontics  70 Bukowska, St. 
 e-mail: kamila.linkowska-swidzinska@ump.edu.pl 

   

Adult comprehensive dental treatment Prof.  Elżbieta Paszyńska Klinika Stomatologii Zintegrowanej 
 

70 Bukowska St.   

  e-mail: paszynska@ump.edu.pl 

 Dr Przemysław Gajdus Katedra i Klinika Protetyki Stomatologicznej i 

Dental prosthetics  Gerostomatologii 
  70 Bukowska St. 
  e-mail: mpgajdus@ump.edu.pl 
  Zakład Diagnostyki Obrazowej 

Dental radiology Prof. Tomasz Kulczyk 70 Bukowska St. 
  e-mail: tkulczyk@ump.edu.pl 

  Klinika Chirurgii Stomatologicznej, Chorób Przyzębia 

Dental surgery Dr hab.  Katarzyna Błochowiak i Błony Śluzowej Jamy Ustnej 
 

70 Bukowska St.   

  e-mail: kblochowiak@ump.edu.pl 
   

 Prof. Barbara Dorocka-Bobkowska Katedra i Klinika Protetyki Stomatologicznej i Gerostomatologii 

Geriatric dentistry  70 Bukowska St. 

  e-mail: bdorocka@ump.edu.pl 

Legal and organizational aspects of Dr Mateusz Tomaszewski Klinika Ortodoncji i Dysfunkcji Narządu Żucia 
 

70 Bukowska St. 
management in dentistry 

 

 
e-mail: m.tomaszewski@ump.edu.pl   

 Dr Michał Marcinkowski, DDS. PhD Katedra i Klinika Chirurgii Szczękowo-Twarzowej; 

Maxillo-facial surgery  49 Przybyszewskiego St. 
  e-mail: michal.marcinkowski@ump.edu.pl 

 Dr. Katarzyna Baksalary-Izycka Klinika Stomatologii Zachowawczej i Endodoncji 
  

Oral Health and General Health  70 Bukowska, St. 
 

e-mail: baksalary@ump.edu.pl   

   

Orthodontics and Temporomandibular  Dr Małgorzata Gałczyńska-Rusin Klinika Ortodoncji i Dysfunkcji Narządu Żucia 
 

70 Bukowska St. 
disorders  Prof. Agata Czajka-Jakubowska 

e-mail:mgalczynskarusin@ump.edu.pl 

mailto:paszynska@ump.edu.pl
mailto:kblochowiak@ump.edu.pl
mailto:klinikaort@ump.edu.pl


 

Paediatric dentistry and Preventive Dentistry  Klinika Stomatologii Dziecięcej 

 Assoc. Prof.  Tamara Pawlaczyk- 70 Bukowska St. 

Paediatric comprehensive dental treatment Kamieńska, DDS, PhD e-mail: tpawlaczyk@ump.edu.pl 

   

 Prof. Marzena Wyganowska Katedra i Klinika Chirurgii Stomatologicznej, Chorób 

Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy Ustnej 
Periodontal and oral mucosa diseases  70 Bukowska St. 

  e-mail: wyganowska@ump.edu.pl 

 Dr Natalia Torlińska-Walkowiak Klinika Stomatologii Dziecięcej 
Dental Clinical Case Workshops (III)  70 Bukowska St. 

  

  Email: ntw@ump.edu.pl 

 


